UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:468/STTTT-BCVT

V/v sử dụng cột BTS lắp đặt thiết bị    truyền thanh cơ sở
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 28 tháng 5 năm 2019

Kính gửi:  UBND xã Thường Nga

Sở Thông tin và Truyền thông nhận được Công văn số 04/UBND ngày 07/5/2019 của UBND xã Thường Nga về việc sử dụng cột BTS lắp đặt thiết bị ăng ten phát của hệ thống truyền thanh cơ sở, về vấn đề này, UBND tỉnh đã có Công văn số 3234/UBND-KGVX1 ngày 22/5/2019 yêu cầu không sử dụng hạ tầng các trạm BTS đã được xác định phải di dời theo ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản 1072/UBND-KGVX1 ngày 07/3/2018 để lồng ghép, sử dụng làm cột ăng ten cho các Đài truyền thanh cơ sở. Vì vậy, đề nghị UBND xã Thường Nga thực hiện theo chỉ đạo của UBND tỉnh./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng VHTT huyện Can Lộc;
- Lưu: VT, BCVT3.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

[bookmark: _GoBack](đã ký)

Đậu Tùng Lâm

2